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Kjo Certifikate Léshohet Pas Perfundimit Me Sukses
Té Kursit dhe Testimit Pérfundimtar Tée:

z.Albert Memushi

NR. QERTIFIKATES: FPSSHP(09/538
Oré Trajnimi: 160 ORE
Data Leshimait: 29/07/2023

Per Trajnim - Formimin Profesional

'"PER SPECIALISTET E MIREMBAJTJES INDUSTRIALE"
AXHUSTATOR

MENAXHER DIDAKTIK: ADMINISTRATOR:
ALBAN BULKU FREDI MUSA
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